

دلایان، تب گرانی گوشت را بالا بردند

مدیرعامل شرکت گاز اصفهان متلوح کرد:

مصرف گاز در اصفهان بسیار زیاد است

۲ اصفهانی بین رتبه های برتر کنکور

۲ دانش آموز از اصفهان در بین رتبه های برتر گروه آزمایشی علوم تجربی در آزمون سراسری ورود به دانشگاه های سال ۹۵ قرار گرفتند. سازمان سنجش آموزش کشور نمرات برتر هر یک از گروه های آزمایشی پنجاه علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی، علوم انسانی، هنر و زبان آزمون سراسری سال ۱۳۹۵ را اعلام کرد. در گروه آزمایشی علوم تجربی، امیر حسین طیبیان،

قیمت مرغ ۷۵۰۰ تومان تصویب شد

رئیس اتحادیه پرورش دهندگان مرغ گوشتی گفت: قیمت هر کیلوگرم مرغ بر اساس هزینه های تولید هفت هزار و ۵۰۰ تومان تعیین شد که این نرخ به تأیید وزیر جهاد کشاورزی نیز رسیده است. محمد پوسنی اظهار داشت: مردم چه می دانند که افزایش قیمت ذرت به چه دلیل است ...



خانم دکتر با آقا مهندس در جستجوی کار

حالا درست درحالی که اقتصاد ایران گرفتار نقرین منابع شده است و سقوط قیمت نفت، بحران خشکسالی و فرسایش خاک، گرفتاری های بزرگ کشور نقی را رقم زده اند، رواج نگاه ضد ارزشی به کار کردن در مراودات جوانان ایرانی ملموس تر احساس می شود. این موضوع در شرایطی ...

برگزاری نمایشگاه حجاب، صوری است

«سال گذشته سال بحرانی برای تولیدکنندگان و توزیع کنندگان پوشاک بود به گونه ای که بسیاری از تولیدکنندگان و توزیع کنندگان پوشاک در استان اصفهان آسیب جدی دیدند و حدود ۴۰ واحد تولیدی پوشاک بر اثر هزینه های سنگین، مالیات و ... نتوانستند ادامه فعالیت دهند.»



میدان احمدآباد و چهارباغ پیرایش می شوند



بازگشت کی روش از مرخصی ۲ ماهه



تسهیلات ۱/۵ میلیونی سفر عتبات برای ودیعه گذاران عمره



تغییر در وزارت کشور به نفع رئیس جمهور



کودکان کار از ماه آینده بازنشسته می شوند

بانک مهر اقتصاد

آزمون استخدامی بانک مهر اقتصاد ۱۳۹۵

جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام به سایت www.mebank.ir

مراجعه فرمایید

www.mebank.ir ۸۹۸۹۲ (۰۲۱)

آموزشگاه زبان ره آورد

آموزش زبان مخموم کودکان ۴ تا ۷ سال

شروع ترم دوم تابستان از ۹۵/۵/۱۸ تا ۹۵/۶/۲۱

ثبت نام همه روزه صبح ها و عصرها

آدرس: خانه اصفهان - خیابان ماه فرخی - طبقه فوقانی ساختمان شماره ۱۰

تلفن: ۰۳۱۳۴۳۳۰۱۷

نوبت دوم آگهی مزایده عمومی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق مزایده موارد زیر را مطابق جدول ذیل به فروش رساند.

شماره مزایده	موضوع مزایده	نوع بودجه	مبلغ تضمین (ریال)
۹۵-۲-۸۵	فروش مخازن آب فلزی هوایی منطقه جرقویه شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان	جاری	۵٪ مبلغ پیشنهادی

مهلت تحویل اسناد مزایده به دبیر خانه مزایده گزار: تا ساعت ۱۵:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۵/۳۰

گشایش پاکات مزایده: از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۵/۳۱

محل دریافت اسناد مزایده: پایگاه اینترنتی www.abfaesfahan.ir

نام روزنامه: نصف جهان | پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: www.iets.mporg.ir

تاریخ انتشار: ۹۵/۰۵/۲۰ | شماره تلفن: ۰۳۱-۳۶۶۸۰۰۳

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

رصد مردامه‌ها را از دست ندهید

رصد عمومی مردامه‌ها با عنوان «زیر آسمان اصفهان» -با محوریت رصد ماه و سیارات پنج شنبه ۲۱ مرداد در مرکز نجوم ادیب برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی سازمان فرهنگی- تفریحی شهرداری اصفهان، رئیس مرکز نجوم ادیب با بیان این موضوع گفت: رصد ماه و سیارات در فضای باز مرکز نجوم ادیب به همراه رصد ویژه در رصدخانه این مرکز از جمله برنامه‌های رصد عمومی آسمان شب مردامه‌ها است.

مهدی اسحاقی اظهار داشت: آزمایشات فیزیکی، بازدید از نمایشگاه مرکز نجوم ادیب، پرسش و پاسخ، آموزش نجوم کودک و ... از دیگر برنامه‌های «زیر آسمان اصفهان» است.

رئیس مرکز نجوم ادیب خاطر نشان کرد: عموم شهروندان برای رصد آسمان شب مردامه‌ها می‌توانند پنجشنبه ۲۱ مرداد ساعت ۲۰ تا ۲۳ به محل مرکز نجوم ادیب واقع در خیابان سعادت آباد، جنب ورزشگاه امین مراجعه کنند.

اجرای موسیقی گروه «شهنواز»

برنامه گروه موسیقی «شهنواز» به سرپرستی محسن اعظمیان در هنرسازی خورشید برگزار می‌شود.

رئیس هنرسازی خورشید با بیان این مطلب گفت: این برنامه از سوی هنرسازی خورشید و بسته به سازمان فرهنگی- تفریحی شهرداری اصفهان واقع در خیابان کاوه، بل شهبه چمران، جنب شهرداری منطقه هفت ۲۱ و ۲۲ مردادماه ساعت ۲۱ برگزار می‌شود.

مضور قربانی اظهار داشت: مهرداد مرادمند خواننده گروه، محسن اعظمیان نوازنده تار و آهنگساز، سیلوش عابدزاده نوازنده تار، مرتضی زماینی نوازنده سنتور، مرتضی اشراقی نوازنده پی، عرفان پهلانی نوازنده عود، امین زراسیندو و علی مرزاده نوازنده کمانچه، حمیدرضا محمدیان نوازنده تنبک و ایگال ساسون نوازنده دف و سازهای کوبه‌ای از جمله عوامل این گروه هستند.

حضور خادم حرم رضوی در چهارباغ عباسی

خادم حرم رضوی همزمان با اجرای دومین هفته از طرح ویژه مسکن‌های بدون خودرو در خیابان چهارباغ عباسی اصفهان حضور پیدا کردند. همچنین مراسم استقبال از خادمان و پرچم متبرک حرم رضوی دیروز در دومین هفته از طرح مسکن‌های بدون خودرو در خیابان چهارباغ عباسی اصفهان برگزار شد.

این مراسم ویژه که ساعت ۱۸ و ۲۰ دقیقه دیروز در پیاده‌راه چهارباغ عباسی آغاز شد، با همخوانی صلوات خاصه اسام رضع (ع) خاطرگویی، دیدار با سردم، نوازیایی از پرچم مقدس حرم رضوی و برنامه‌های مختلف دیگر ادامه یافت.

تولیدات اصفهان

به «دیوانیه» عراق می‌رود
تفاهنامه همکاری اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان با اتاق بازرگانی «دیوانیه» کشور عراق منعقد شد.

بر اساس این تفاهنامه، دو طرف در زمینه برقراری نمایشگاه‌ها، شرکت‌ها، اعزام هیئت‌های تجاری و معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری با یکدیگر همکاری می‌کنند.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در مراسم امضای این تفاهنامه که با حضور هیئت تجاری دیوانیه و نجف بزرگاز شد، گفت: استان‌های اصفهان، دیوانیه و نجرش می‌توانند روابط اقتصادی ایران و عراق را عمیق‌تر کنند.

عبدالواحد سهل آبادی، برگزاری نمایشگاه مشترک استان‌های اصفهان و دیوانیه، فرصت مناسب برای شناسایی فرصت‌های تجاری و سرمایه‌گذاری در دو کشور ارزیابی کرد.

وی گفت: در صورت ضامنت تجار عراقی از سوی اتاق دیوانیه، واحدهای تولیدی اصفهان از سوی اتاق بازرگانی اصفهان برای فروش طولانی‌مدت محصولات و تجار عراقی هم معرفی می‌شوند.

سهل آبادی، تولید مصالح ساختمانی در بخش‌های مختلف را یکی از توانمندی‌های استان اصفهان برای توسعه روابط اقتصادی با دیوانیه و نجف عنوان کرد و گفت: خدمات فنی و مهندسی این استان می‌تواند زمینه‌ای دیگر برای تقویت روابط با دو استان عراقی باشد.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان، «دشنگری سلامت» در این دیگر مزیتهای استان اصفهان و فرصت‌های بیشتر و بیماران عراقی می‌تواند با حضور در اصفهان از بهترین خدمات پزشکی با کمترین همت نسبت به کشورهای همسایه بهره‌مند شود.

اصفهان

www.nesfejan.net

پنجشنبه ۲۰ مردادماه ۱۳۹۵، سال سیزدهم | شماره ۲۲۲۸



اسکان سازان ایزده

«سال گذشته سال بحرانی برای تولیدکنندگان و توزیع کنندگان پوشاک بوده به گونه‌ای که بسیاری از تولیدکنندگان و توزیع کنندگان پوشاک در استان اصفهان آسیب دیدند و حدود ۴۰ واحد تولیدی پوشاک برابر هزینه‌های سنگین، مالیات و ... نتوانستند ادامه فعالیت دهند.»

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندهگان پوشاک اصفهان در جمع خبرنگاران با بیان این مطلب گفت: اصولاً فرآیند پوشاک باید از تولید آغاز شود و باید بدایم که تولید پوشاک در تابستان حداقل سه ماه قبل از تابستان آغاز می‌شود و براساس تقاضای بازار، تولید صورت می‌گیرد و امروز فروشنده مقصر نیست و باید به برای تغییرات فرصت داد.

ابراهیم خطابخش با بیان اینکه امروز جمع آوری لباس‌های نامتعارف در اصفهان مطرح است افزود، در برخی اوقات، عرضه و توزیع پوشاک در آپارتمان، منازل و... به صورت مخفی توزیع می‌گردد و در نتیجه سعی می‌شود واحدهای صنعتی شناخته شده را بدنام کنند. وی از بازرسی ویژه پیش از ۴۰ واحد پوشاک در اصفهان از سوی بازرسان اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندهگان پوشاک اصفهان خبر داد و گفت: در طی این بازدیدها، شیوه نامه سرسری با موضوع اصلاح وضعیت ماکن، ووتینر و تابلوی واحدهای صنعتی و فروشنده، به همه فروشندهگان پوشاک تسلیم و از آنان خواسته شد است تا این شیوه نامه را در معرض دید قرار دهند.

خطابخش با تأکید بر اینکه صدا و سیما و رسانه‌های باید در این زمینه اطلاع‌رسانی و همکاری کنند گفت: متأسفانه برخی پوشش‌های خواربار در سطح شهر اصفهان، ناسفاسر بوده و باید برچه‌گیری از پوشش‌های جناب و چادر ملیخ بیشتری انجام شود و چادر آرزای قیمت که همه شهروندان نتوانند هزینه آن را بپردازند متوجه گردند تا پوشش نامناسب از بین برود.

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندهگان پوشاک اصفهان معقد است تنها فروشندهگان پوشاک باید مقصد اصلی باشند چرا که در بسیاری از اوقات مانتو متعارف تولید می‌شود، ولی استفاده کنندگان مانتو با تمییرات و تغییراتی در سایز و فرم آن راه بخخواه خود درآورده استفاده می‌کنند و در حقیقت مانتویی نیست که تولید و عرضه شده است.

استان

میدان احمدآباد و چهارباغ، پیرایش می شوند

ویژی‌های میرایی و سنتی جزئیکی از شهرهای نمونه نیاست در همین راستا پیرایش شهر در دستور کار قرار گرفته است.

وی عنوان کرد: ستاد پیرایش شهرداری اصفهان، پیرایش و آرام سازی چهارراه و خیابان‌های تمامی مناطق را کنونی کرده است. محورین داشت: در چند نقطه شهر به صورت انتخابی اقداماتی انجام می‌شود تا شهروندان برای ساماندهی محیط اطراف و کسب و کار خود ترغیب شوند. وی با تأکید بر اینکه شهرداری به عنوان پایلوت خیابان‌های حافظ، سپه،



برگزاری نمایشگاه صوری است

بنابر این ضروری است در این زمینه، مدیریت شود. خطابخش می‌گوید: قرار است سه زودی در تهران و جلساتی که برگزار خواهیم کرد در اطراخان مد و لباس دعوت و حتی مسابقه برای تولیدکنندگان و فروشندهگان تهیه شود تا ضروری متوجه آن شوند.

وی اذعان کرد: ما در اطراخان پوشاک بسیار خوبی در سطح استان و کشور داریم و در حقیقت طراح باید الگوسازی، قابلیت سری‌وزی، روبه‌جامه، رنگ و... را بشناسد و جلهمشاسی باشد و باید چه می‌خواهد.

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندهگان پوشاک اصفهان در ادامه افزود: کمتر از ۱۰ درصد پوشاک نامتعارف در استان‌ها عرضه می‌شوند و در تهران تولید می‌شود.

خطابخش البته قول داد در چند ماه آینده تلاش همه دست‌اندر کاران، در بخش پوشاک با تشکیل کمیته‌ای در تهران، شاهد اتفاقات خوبی باشیم.

مدیرعامل شرکت گاز اصفهان مطرح کرد: مصرف گاز در اصفهان بسیار زیاد است

امروز شرایط یادداری را برای ماشین‌های دوگانه سوز داریم و در طول روز در حدود ۲۰ هزار خودرو از سوخت گاز طبیعی بهره می‌برند.

علوی بیان داشت: شهر شاهر شرقی خور و بیابانک، انارک و جندق و دو روستای چوپان و چاه ملک گاز ندارند که از ۲۱ مرداد کنترنگی طرح انتقال گاز در این مناطق آغاز می‌شود. وی ادامه داد: همه شهرها و روستاها به خطوط گاز ای متصل هستند اما در شرق استان این خطوط فاصله بسیاری دارند؛ البته در منطقه شرق اصفهان هزینه هر کیلومتر گاز در برابر بیش از ۳۳ میلیون و برابر میانگین است.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان اظهار داشت: تجهیزاتی که در شرکت گاز استان اصفهان استفاده می‌شود کمتر از تجهیزات استفاده‌شده در دنیا نیست، مخازن انتقال گاز استان نیز از بهترین استانداردهای دنیا برخوردار است و تجهیزات ما ما حدودی به طور کامل در کشور تولید شده است. وی با اشاره به استفاده بهینه از گاز افزود: ما معتقد به تأمین گاز ایمن و مستقر هستیم و قطعی گاز به جز در برخی موارد ضروری را برای ما معنایی ندارد.

یشتگاه سردیور:

تشدید برخورد با فروشندگان لباس‌های نامتعارف

چهارباغ و میدان احمد آباد برای پیرایش شهر در نظر گرفته است، تأکید کرد: اولین پروژ پیرایش شهر تا پایان شهریور در میدان احمد آباد خیابان چهارباغ انجام می‌شود.

مصور با بیان اینکه شهروندان اصفهان لیاقت بهترین زبانی را دارند اظهار داشت: اصفهان از فضای سبز مناسب بهره‌مند است اما زمانی که شهروندان در خیابان قدم می‌زنند احساس آرامش ندارند که این اقدامات می‌تواند در پرمونش این خلأ شهری مؤثر باشد.

شد، گفت: امروز مزون خانگی در فضای مجازی، پوشاک نامتعارف عرضه می‌کنند که باید پالایش فتن آنها را رصد کننرل کنند. این در حالی است که مجموعه‌هایی در اصفهان، کالاهای خارجی تبلیغ می‌کنند و بدون مجوز، نماینده برندهای خارجی هستند و صرفاً بخاطر تبلیغ، در جوار آن فروشگاه تأسیس می‌کنند در حالی که هر برندی در سطح شهر باید گواهینامه فعالیت نمایندگی شرکت‌های خارجی را داشته باشد و اگر دستور دادستان باشد نمی‌توان مزون‌های خانگی را شناسایی کرد.

مدیر اصناف و اماکن عمومی ستاد احرای به معروف و نهی از منکر اصفهان با تأکید بر اینکه باید برفرانید تولید پوشاک نظارت باشد گفت: اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندهگان پوشاک اصفهان تهدای مردمی است که دستگاهها می‌توانند آن را به حرکت درآورند.

مسئول امور بافان ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان اصفهان نیز گفت: امروز با مشکل معضل مانتوی تنگ، ساپورت، مانتوی آستین کوتاه، مواجه هستیم و این امر باید در سطح شهر و فروشگاهها مدیریت شود.

حجازی افزود: مقابله مردم از اتحادیه پوشاک اصفهان بازرسی‌های جدی‌تر با پوشاک نامتعارف و مانتوهای تنگ... بوده و این نوع پوشش در سطح شهر غیرقانونی است.

مدیر اصناف و اماکن عمومی ستاد احرای امر به معروف و نهی از منکر استان اصفهان هم گفت: ما قوانین ایجابی و سلبی بسیار خوبی برای برخورد با پوشاک نامتعارف داریم و قرار بود سازمان‌ها و اداراتی هم قانون مد و لباس را بگیری کنند. ولی یکی از معضلات در جامعه، تعطیلی جلسات کارگروه مد و لباس و عدم توجه به وظایف دستگاه‌های اجرایی در خصوص حفظ و جداجاست. حجت‌الاسلام والمسلمین حمزه حاجی مدبری افزود: متأسفانه اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی از قوانین اطلاع‌ناشسته و ضعف کارگروه مد و لباس، برگزاری نمایشگاه عفاف و حجاب به صورت بی‌مورد است و هیچ راهبردی نداشته و حتی استفاده ابزاری از اتحادیه پوشاک شد.

وی مطرح این استیوال که قرار آتالار فرشیچان که قرار بود محل مد و لباس باشد برای کار دیگری کرابه داده

بی‌نصبی لنجان از

عوارض ارزش افزوده صنایع شهرداری باغ‌پهداران گفت: لنجان از بخش قابل توجهی از عوارض ارزش افزوده صنایع منطقه بی‌نصبی مانده است.

ادریش محمدی اظهار داشت: متأسفانه درجات شهرداری‌ها واقعی نبوده و قرار است از طرف وزارت کشور اصلاحیه‌هایی بر روی نخسود درجه بندی شهرداری‌ها صورت پذیرد.

وی ادامه داد: مؤلفه‌هایی نظیر رشد جمعیت، بودجه سالانه و سرانه‌های شهروندان در زمینه‌های مختلف در مشخص شدن درجه شهرداری اهمیت دارد که با تمام این مسائل، شهرداری باغ‌پهداران رتبه ششم را به خود اختصاص داده است.

محمدی با توجه به بودجه سال ۹۵ شهرداری باغ‌پهداران تصریح کرد: آسال بودجه ۱۵ میلیارد ریالی را برای شهرداری باغ‌پهداران در نظر گرفته‌یم که از این مقدار بالغ بر ۳۳ درصد آن مربوط به بودجه‌های جاری و بالغ بر ۶۸ درصد آن مربوط به برنامه‌های عمرانی خواهد بود.

شهردار باغ‌پهداران در پاسخ به سئوالی مبنی بر علت خروج مبالغ برخی از عوارض از شهرستان لنجان و بی‌نصبی مانتو منطقه از این موضوع متذکر شد: متأسفانه لنجان از بخش قابل توجهی از عوارض ارزش افزوده صنایع منطقه بی‌نصبی است و با پیگیری‌های صورت گرفته توسط مسئولان شهرستان ایلامورم در آینده‌ای نه‌چندان دور شاهد مصرف این درآمدها در شهرستان باشیم.

دانشگاه

پیام نور خوانساری

قطب تحصیلات تکمیلی رئیس دانشگاه پیام نور، خوانسار گفت: دانشگاه پیام نور خوانسار قطب تحصیلات تکمیلی در غرب استان اصفهان است.

سید عبدالصافی اظهار داشت: دانشگاه پیام نور خوانسار قطب تحصیلات تکمیلی در غرب استان اصفهان و همچنین در رشته مدیریت بازرگانی دانشگاه‌های پیام نور استان، خوانسار مرکز اصلی این رشته است.

وی افزود: در دوره کارشناسی ارشد رشته‌های زبان و ادبیات فارسی در دو بخش حضوری و مجازی، مدیریت بازرگانی، کرایش مالی، بازرگانی بین‌الملل، رایزنی، تجارت الکترونیک، بازرگانی داخلی، مدیریت استراتژیک، مدیریت کارآفرینی و مدیریت کسب و کار در این دانشگاه دانشجویان بسیاری است.

خبر

بهبودی روستاها اولویت شهرضا

فرماندار شهرضا اظهار داشت: اسمسال برابر قانون اعتباری برای پروژه‌های جدید پیش بینی نشده و انتظار داریم دستگاه‌های شهرستان تمرکز و تلاش خود را برای اتمام پروژه‌های گذشته به کار گیرند. محسن گلابی با اشاره به اعتبارات تملک دارایی این شهرستان افزود: جمع اعتبارات تملک دارایی شهرستان شهرضا ۷۶ هزار و ۸۵۸ میلیون ریال است که نسبت به سال گذشته ۳۸ درصد افزایش داشته است.

وی بیان داشت: توجه به بهسازی روستاها جزو اولیات بوده است. شهرستان و بهسازی روستاها ایجاد اشتغال روستایی و جلوگیری از پرتی آب روستایی و ترمیم شبکه روستاها از جمله اقدامات ویژه بخش روستایی است.

اجرای ۲۷ پروژه پژوهشی

مدیر پژوهش معاونت برنامه ریزی، پژوهش و فناوری اطلاعات شهرداری اصفهان گفت: کارپردی بودن پژوهش‌ها و عینی بودن آنها از تکیهات است که در دستور کار این معاونت قرار دارد و تا انتهای سال، ۲۷ پروژه پژوهشی انجام خواهد شد.

سعید ابراهیمی گفت: در یکسال گذشته به وسیله عقد قرارداد با دانشگاه‌های شهر اصفهان و دستاوردهایی را در زمینه پژوهش‌های شهری به دست آورده ایم.

وی افزود: با عقد این قراردادها، پروژه‌های کوچک مقیاس با تنوع موضوعی مختلف مورد بررسی قرار گرفت و با معاونت‌های مختلف به انجام ۲۷ پروژه تا انتهای سال خواهیم پرداخت.

وی تسکیل آثار فکر معاونت‌های مختلف برای بهبود پژوهش در حوزه هر معاونت را اقدامی مؤثر خواند و افزود: این اتاق‌ها حضور استادی دانشگاه‌ها و معاونان هر حوزه‌ها می‌شود و به بررسی مشکلات در حوزه‌ها و رفع آنها خواهند پرداخت.

مدیر پژوهش معاونت برنامه ریزی، پژوهش و فناوری اطلاعات شهرداری اصفهان ابراز داشت: در این جلسات با ارائه راهکارهای عملیاتی با مهندسی شده پرداخته می‌شود.

وی با اشاره به اینکه با پایان نامه‌های دانشگاهی حمایت خواهیم کرد افزود: در حال حاضر از ۳۰۰ جمعیت شده است.

تشدید برخورد با فروشندگان لباس‌های نامتعارف

فرماندهی انتظامی استان از دور جدید تشدید برخورد با فروشندگان و توزیع کنندگان لباس‌های نامتعارف خرد و گفت: با فروشندگان لباس‌های نامتعارف شدیداً برخورد می‌شود.

سردار عبدالعزیز افغانی با اعلام این خبر افزود: این برخورد‌ها اساساً نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۱ درصد افزایش یافته و به تمامی توزیع کنندگان پوشاک و مراکز فروش لباس‌های نامتعارف اختار می‌دهیم تا قول از افراد ما مؤسزآن نیروی انتظامی نسبت به ممدوم کردن و عدم توزیع این گونه لباس‌ها اقدام کنند.

وی ادامه داد: باید ورود فرهنگ مبتذل و پوشش‌های نامتعارف و مغایر با فرهنگ ملی و اسلامی در محافل و مجالس شهری نیروی انتظامی توان یافته و باایلم خود را گذاشته تا دغدغه مردم متدین استان اصفهان را

برطرف کند. فرمانده انتظامی استان اصفهان در خصوص برنامه‌های آینده این پلیس گفت: چند موضوع در دستور کار فرماندهی انتظامی استان است، از آن جمله می‌توان به برخورد با کانون‌های جرم اشاره کرد به طوری که تمام کانون‌های جرم شناسایی شده و همه مجموعه نیروی انتظامی در این زمینه بسیج هستند تا کانون‌های جرم ازل و ابواش، مؤاحمن خیابانی، توزیع کنندگان مواد مخدر و شبکه‌های فساد را نابود کنند.



جمع آوری ۵۰ میلیارد تومان صدقه الکترونیکی

مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان از اجرای طرح پرداخت الکترونیکی صدقات با استفاده از سامانه USSD در اصفهان خبر داد و گفت: ۵۰ میلیارد تومان صدقه الکترونیکی در استان اصفهان جمع آوری شد.

حمیدرضا شیران اظهار داشت: صندوق‌های صدقات نصب شده در سطح شهر ۴۵ روز بازدید می‌شود و اگر آسیمی دیده باشد به سرعت متوجه خواهیم شد.

وی اظهار داشت: در طول شبانه‌روز هم به‌صورت گردشی از این صندوق‌ها بازدید داریم تا تحریب و تخریب و انکسر سرفتهایی که در این زمینه اعلام می‌شود مربوط به تهران بوده و در اصفهان به ندرت صورت می‌گیرد.

صدقات مبتدی مدرک کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان با اشاره به استفاده از سامانه USSD در پرداخت صدقات به‌صورت الکترونیکی، گفت: تمامی شهروندان می‌توانند در این طرح مشارکت داشته باشند و با شماره ۰۲۱-۸۸۷۷۷۷۷۷ و وارد کردن کد استان و شهر خود و با ارسال پیامک به همین شماره، صدقات خود را به‌صورت دیجیتال پرداخت کنند.

شیران تصریح کرد: تمام این مبالغ از طریق سامانه USSD موبایل، بانک، واریز به حساب مستقیم خانواده‌های نیازمند و واریز به حساب‌های مستقیم کمیته امداد بود.



وضعیت حدادی فر از زبان پزشک او

پزشک جراح هافیک‌دوب آه‌ن اعلام کرد حدادی فر می‌تواند از آغاز لیگ قهرمانان در ترکیب حدادی فر میدان‌برد. بعد از اینکه روز شنبه کاسم حدادی فر هافیک مصدوم دوب‌آه‌ن به دلیل پارگی رباط صلیبی و پارگی بافت‌های اطراف آن، تیم هندشدار بازنگان کپور در پی کناره‌گیری قربان بردی‌اف از سمت سرمربیگری این تیم به دنبال جدایی از جمع روستوفی‌ها هستند، با قیادون و اخلاقی را در نظر



مدیر اجرایی باشگاه روستوف روسیه به بازیکنان این تیم هندشدار داداگر در پی کناره‌گیری قربان بردی‌اف از سمت سرمربیگری این تیم به دنبال جدایی از جمع روستوفی‌ها هستند، با قیادون و اخلاقی را در نظر

تغییر کمک‌داور دیدار ذوب آهن و گسترش

کمپنه داران فدراسیون فوتبال از تغییر کمک‌داور اول دیدار ذوب‌آهن و گسترش فولاد خبر داد. به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، با اعلام کمپنه داران اسامی داران قضاوت کننده دیدار ذوب‌آهن و گسترش فولاد بدین شرح خواهد بود: داوود وسطا، اسکاکور خورشیدی، کمک‌داور اول: سعید علی نژادبان، کمک‌داور دوم: مهدی عاقلگرد و داوود چهارم: روح – شرفیلاز به توضیح است، با توجه به مصدومیت علی میرزاییگی، سعید علی نژادبان جایگزین وی شد.

شکایت سیاهان از یادوانی

باشگاه سپاهان قصد دارد از مدافع فولاد شکایت کند. نوازور باطلونی مدافع برزیلی تیم سپاهان که به دلیل رهم بالای قرارداد در لیست فروش این تیم قرار گرفته بود، هنوز وضعیت نامشخصی دارد. یادوانی با جلسه با مسئولان سپاهان برای فسخ قرارداد به توافق رسیده و از سوی دیگر در تمرینات این تیم هم شرکت نمی‌کند. سی‌ا که مدافع برزیلی از سپاهان به دلیل بلاکلیف گذاشتن شکایت کرد، حالا مسئولان سپاهان نیز قصد دارند از وی به دلیل غیبت‌های غیرموجه در تمرینات و بدین هماهنگی شکایت کنند

گل محمدی به دنبال جذب هافیک پیشین پرسپولیس

هافیک محبوب برزیلی پیشین پرسپولیس مورد توجه باشگاه پرسپولیس قرار گرفته است. «فرناندو گابریل» بازیکن پیشین پرسپولیس مورد توجه پرسی که گل محمدی قرار گرفته تا جانشین کاسم حدادی فر در ذوب‌آهن شود. این در حالی است که گابریل در حال حاضر عضو تیم سانکتاویو برزیلی است و در فصل جدید رقابت‌های سری‌ا برزیل پیش بازی هم برای این تیم انجام داده است. باشگاه ذوب‌آهن به بازی جذب گابریل بی پول رضامند است و می‌خواهد باشگاه برزیلی پرداخت کند و اگر این اتفاق رخ دهد و در تعطیلات پیش‌روی لیگ‌های ایران انجام دهد.

شروع انفجاری ملوان با میلی کهن

اولین تجربه مربیگری محمد میلی کهن روی نیمکت تیم ملوان با پیروزی جالب این تیم هم همراه بود. تیم ملوان در نخستین مسابقه می‌میان تیم آرمینیوم ارگ بود و گل‌های زود روی آنتیاه دروازه با حریف به گل رسید. در ادامه ضربه آنتیاسی حسین شهنی بیروزی ملوان را پر رنگ کرد و ماجرا به گونه‌ای منتهی شد که ملوان در نهایت پیروزی خود را با نتیجه ۳-۲ جشن گرفت. محمد میلی کهن با مسست بانداژ شده روی نیمکت ملوان توصیه‌های تاکتیکی را توسط ایمان عالی به بازیکنان منتقل می‌کرد که در گذشته‌ای نزدیک دستیار امیر قلعه نویی بود.

سرمربی تیم ملوان در بین دو نیمه خود به تماشاگران تیم ملوان رفت و از آنها خواست همیشه و تحت هر شرایطی با احترام با داور برخورد کنند و به امید توجه زمین به هیچکس را به خود ندهند.

ملوان با پیروزی ۳-۲ در برابر آرمینیوم ارگ، گام اول را محکم برداشت و با توجه به چالگری‌های محمد میلی کهن به نظر می‌رسد این تیم در پایان فصل چه در صورت صعود و چه در صورت عدم صعود موفق چند بازیکن خوب به فوتبال باشگاهی خواهد بود.

منتهای فوتبال

فرنگی کاران کشورمان وارد ریو شدند

اعضای تیم ملی کشتی فرنگی به منظور حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ وارد ریو دو ژانیرو شدند. تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان دیروز صبح وارد ریو شد. گفتنی است اعضای تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان در المپیک ریو را حمید سوربان، امیر نوروزی، سعید عدیلوی، مجید... اخلاقی، سعید رضایی و شش‌پا بایان زاده تشکیل می‌دهند. هدایت این تیم بر عهده محمد باهنر است.

نصف‌جهان

www.nesfejan.net

ورزش

پنجمین شماره ۱۳۶، سال سیزدهم | شماره ۲۲۲۸

استاره ملی فوتبال ایران تهدید شدند

بگیرند. کناره‌گیری قربان بردی‌اف از سمت سرمربیگری تیم فوتبال روستوف باعث شد تا چند بازیکن کلیدی این تیم همانند نیوای اکوادوری، باستوس انگولایی و ایوان نوسول روس سا جدیدی را سر بردند. وی افزود تا کنون در خواست رسمی از هیچ بازیکن روستوف برای جدایی دریافت نکرده‌ایم. به هر حال ما در همکاری با هر کدام از بازیکنان تیم روستوف که قصد ماندن دارند، خوشحال می‌شویم. همه بازیکنان



حدادی فر بعد از عمل جراحی:

من هیچ تفریحی ندارم

فکر نمی‌کنم این حواشی که گفتید به آن شدتی باشد که رسانه‌ها به آن پرداختند. یک سوختناهم که خبر است که خدا را شکر بپرطرف شد. خدا را شکر جلسه بین آقای آذری و بیجی گل محمدی به موقع برگزار شد و گرنگه با طولانی شدن این ماجرا امکان داشت شش‌گانه کمی پیچیده شود. ذوب آهن کار بسیار خوبی‌ای دارد. خود شما هم از صحبت‌هایی که انجام شد تعجب نکردید. دیگر حاشیه‌ای که بی‌امون تو به وجود آمد درباره مبلغ قرارداد بود. برای چند روز گران ترین بازیکن ایران بودی. نه تنها قرارداد من بلکه قرارداد تمامی بازیکنان مشروط است. حدود ۲۰ درصد خود قرارداد من مشروط و با این است و فکر می‌کنم با این شرایطی که برای من به وجود آمده این مبلغ از قرارداد کم می‌شود.

بازگشت کی‌روش از مرخصی دو ماهه

بازی‌های مقدماتی جام جهانی که رسد مربی پرتغالی اواخر هفته جاری به تهران بازخواهد گشت تا بعد از اتمام بازی‌های چهار تیم لیست تیم ملی را اعلام و اردوی آماده‌سازی برای مساف به چین و ارمنستان و تریزش و هماهنگی فدراسیون فوتبال ایران مدت دو ماه به مرخصی رفت تا در این مدت به امور شخصی خود بپردازد. در غیاب سرمربی تیم ملی رقابت‌های لیگ برتر آغاز شد و دستیاران این مربی بازی‌ها را زیر نظر گرفتند. دوباره ای اروپا می‌شود.

پیشگاه سردبیر:

شکایت سپاهان از یادوانی

قرار دادهای معتبری دارند. اما همکاری‌های نامی‌توان قابل اطمینان باشد. مدیر اجرایی باشگاه روستوف سپس با اشاره به جدایی احتمالی چند بازیکن کلیدی این تیم (سرا لارزون و عزت‌اللهی) هم گفته‌ها بازیکنی که تصمیم به جدایی از تیم روستوف دارد، قبل از هر چیز باید قانون، اخلاقی و تمایل خود را برای انجام این کار در نظر بگیرد. عشقی هم بین ما در کار نیست. امیدوارم تمام بازیکنان روستوف در این زمان برای این تیم بازی کنند و ما شرایط خوبی را برای آنها به وجود خواهیم آورد.

شانس وزنه برداران برای کسب مدال

سرمربی تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان ایران گفته: هر پنج ملی‌پوش ایران در المپیک ۲۰۱۶ می‌تواند کسب مدال دارند و سعی داریم با کمترین خطایشان مدال و بهترین عملکرد را داشته باشیم. سجاد اوشیروانی افزود: ملی‌پوشان از نظر روحی و جسمی در شرایط خوبی قرار دارند و تمرینات را به گونه‌ای برنامه‌ریزی کرده‌ایم که هم‌زمان با ساعت مسابقات و در بعد از ظهر به وقت برزیل برگزار می‌شود و تمرینات نوبت صبح نیز در محل اسکان برگزار می‌شود. وی ادامه داد: در رقابت‌های وزنه برداری المپیک کیلواها تعیین کننده مهم‌ترین است و ضمن اینکه از نظر روانی و روحی ملی‌پوشان وزنه برداری کاری نمی‌کنم تا مانند المپیک لندن وزنه برداری روزهایی خوبی داشته باشد.

اوشیروانی در مورد حریفان وزنه برداری روسیه از المپیک و تأثیر آن بر عملکرد ایران گفت: روسیه در المپیک لندن نیز حضور داشت، نتوانستند کاری کنند.

سرمربی تیم ملی وزنه برداری ایران ادامه داد: ایران در چهار وزن دوم حریف‌های زیادی دارد. گفتنی دارد و امیدوارم بچه‌ها در شرایط خوبی که هستند آغاز فرین شوند. وی خاطر نشان کرد: نخستین مسابقه وزنه برداری ایران روز جمعه ساعت ۱۸:۳۰ کیلواش رسمی در دسته ۵۵ کیلوگرم برگزار می‌شود و امیدواریم با کسب مدال عالی برای کاروان ایران پایان یابد.

گفتنی است: رقابت‌های وزنه برداری دسته ۵۵ کیلوگرم (کیلواش رسمی) و ۹۲ کیلوگرم (سهراب مرادی و علی‌هاشمی) روزهای ۲۳ و ۲۴ مرداد و دسته ۱۰۵ کیلوگرم (احمدرضا براری) و سه اضافه ۱۰۵ کیلوگرم (بهداد سلیمی) نیز ۲۶ و ۲۷ مرداد ساعت ۵:۳۰ دقیقه به وقت ایران برگزار خواهد شد.

روزهای سخت پیش روی جلالی

سرمربی بیکان در ادامه شروع تأیید کننده‌اش در انتظار روزهای سخت خود است. مجید جلالی در سومین هفته لیگ بر اولین شکست خود با یکبارن را متحمل شد. جلالی که در دو بازی نسبتاً آسان تیمش نیز توفیق چندانی نداشت و تنها موفق به کسب ۲ امتیاز از تسولوی خود برابر گسترش فولاد و صبا شده بود، در تریز و در دیداری که تیمش نمایش قابل قبولی نداشت با نتیجه ۳ بر یک شکست خورد. جلالی که انتقادهای زیادی به سیاست‌های نقل و انتقالاتی او وارد شده بود، حالا یاد از هفته چهارم و

خط و نشان ادینبو برای مدعیان آقای کلی

بهترین گلزن لیگ چهاردهم در بازگشت دوباره به فوتبال ایران همچنان نمایش خوبی قابل قبول دارد. ادینبو در دیدار برابر بیکان نیز زنده اولین گل تیمش بود تا تراکتورسازی را در آستانه برد پرگل بر سر قرار دهد. هر چند ادینبو به اندازه بازی موفقیتهای زیادی را از دست داد و نتوانست تمدد گل‌های رده خود را افزایش دهد اما نشان داد که در بازگشت دوباره به تریز در شرایط ایده‌آلی قرار دارد. شماره ۱۱ گلزن قرمزها که در مسیبر تراکتور برای قهرمانی نقش پررنگی ایفا خواهد کرد همچنان وظیفه گلزنی خود را به بهترین شکل انجام می‌دهد تا برای دیگر مدعیان آقای کلی، خط و نشان کشیده باشد.

گاف عجیب سرپرست باشگاه استقلال

سرپرست باشگاه استقلال در روز ماره خود گاف بزرگی داد. سید رضا افتخاری که از صبح دوشنبه به عنوان سرپرست جدید استقلال به باشگاه استقلال رفته و با پیشکوتان جلسه‌ای برگزار کرد در مصاحبه با خبرنگاران جمله عجیبی را به زبان آورد. وی در بخشی از مصاحبه‌های خود گفته‌اید: شرایط فراهم شود تا استقلال بتواند برای چهارمین بار به قهرمانی آسیا برسد! این جمله در حالی از سوی سرپرست جدید باشگاه استقلال اعلام شد که همه علاقه‌مندان فوتبال می‌دانند که ای پوشان تنها دو بار عنوان قهرمانی آسیا را به دست آوردند. از طرفی افتخاری در صحبت‌هایش اصرار داشت که شدیداً فوتبالی است و ۲۵ سال است که در فوتبال دارد.

خبر نگران کننده برای پرسپولیس‌ها

سید جلال حسینی در جریان تمرین عصر روز دوشنبه در آفسیسیدیداری با باشگاه اعلام شد و همین دلیل با صلاحیدب کفرتی از تمام تمرین معاف شد. دکتر علیرضا قنبری پزشک پرسپولیس گفت: اقدامات پزشکی و فیزیوتراپی از دوشنبه شب آغاز شد و ریزایی شدیدی روی این بازیکن مشاهده شد تا وضعیت او برای حضور در تمرین بازی مشخص شود. پرسپولیس فردا صبح بازی دارد و سید جلال یکی از اصلی‌ترین مهره‌های قرمزها به حساب می‌آید.

تویخ گونده فوت احسان علیخانی

تپه‌تپه ویسه‌روزه برنامه المپیک روی ۲۰۱۶ شبکه ورزش در خصوص اعلام هیئت‌فوت احسان علیخانی توسط مهدی توپنوجی، مجری این برنامه گفت: ما هم از بروز این اتفاق در برنامه ناراحت هستیم و باید بگوییم من به عنوان تهیه‌کننده اصلاً اطلاع نداشتم که تونوجی می‌خواهد چنین خبر کنی را روی آنتن زنده اعلام کند.

آرش موسویان افزود: به همین خاطر هم به سرعت بعد از این بخش خبر را تکذیب کردیم تا دوستان را از نگرانی در بیاریم.

وی تأکید کرد این گزارش تویخ شده است و مدعیان از طرف ما به سرعت این تویخ را اصلاح کنند و در این اتفاق به سادگی عیور نخواهند کرد.

کنایه عادل فردوسی پور به والیبالیست‌ها

مجری برنامه ۹۰ دقیقه بخش این برنامه در دوشنبه بعدی خبر داد. عادل فردوسی پور اعلام کرد که زمان بخش برنامه بعدی بخاطر بازی والیبالیست‌ها تغییر خواهد کرد. وی اعلام کرد که دوشنبه بعدی قرار است تیم ملی والیبالیست در مصاف روسیه برود و به همین دلیل برنامه بعدی روز شنبه خواهد شد. فردوسی پور کنایه‌ای هم به والیبالیست‌ها زد که حضور در افتتاحیه را تحریم کرد و گفت: «شان‌شده تا آن زمان بازیکنان کلاس گلشن‌های شان را تمام می‌کنند و روزهای خود بازی می‌کنند»

مشکل بازیکنان سرباز حل شد

رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرد که مشکل بازیکنان سرباز برای همراهی تیم ملی حل شد و نیروهای مسلح موافقت خود را در این خصوص اعلام کرد. مهدی تاج با اعلام این خبر افزود: پیرو پیگیری‌های مجلسی‌ها که برگزار شد و محور آن استفاده از قابلیت‌های کشور برای تیم ملی فوتبال جمهوری اسلامی است. لایحه‌ای هم به سنا ارسال شد تا مساعدهت این صورت گرفته از سوی ستاد کلی نیروهای مسلح این اتفاق افتاد و تیم ملی می‌تواند از بازیکنان منتظر خود استفاده کند.

01 عقیلی: بازگشتم را منتفی کردند

کاپیتان پیشین سپاهان عنوان کرد: موضوع بازگشت من به سپاهان از نظر باشگاه منتفی است. به گزارش کاپ، روز دوشنبه مدیربرنامه‌های هادی عقیلی بر اساس قرار قبلی با مدیرعامل باشگاه سپاهان راهی محل این باشگاه شد اما اصغر قربان‌فر در محل حضور نداشت. به دنبال این اتفاق هادی عقیلی نامه‌ای را منتشر کرد که در بخشی از آن آمده است: سرمربی تیم در هفته‌های گذشته بارها گفته که هادی عقیلی به باشگاه مراجعه نکرده و امروز (دوشنبه) که قرار بود نشست رسمی برگزار شود تا قرارداد صفر نویسیم چنین رفتاری صورت گرفت. فکر نمی‌کنم رضای قرارداد سفید، پروسه‌ای اینچنین طولانی از لحاظ زمانی داشته باشد و چنین اتفاقاتی فقط یک بحث را تبیین می‌کند و آن اینکه آنها که باید موضوع را درک می‌کنند که چرا چنین چیزی به این نتیجه می‌رسد که بازگشت من به سپاهان عزیز از جانب باشگاه منتفی است و در واقع منتفی کرده‌اند.

02 چالش مالیات، گریبان سرخ‌ها را گرفت

یک مقام آگاه در باشگاه فرهنگی ورزشی پرسپولیس اعلام کرد: اداره امور مالیاتی شیمیران برای برخی بازیکنان و مربیان سابق و فعلی باشگاه پرسپولیس اعلامیه‌بندکاری مالیات ارسال کرده است. این مقام آگاه پرسپولیس که حاضر به افشای نامش در خبر نبود، گفت: اداره کل امور مالیاتی شیمیران اعلامیه‌بندکاری مالیاتی «محسن مسلمان»، «کمال کامیابی‌نیا» و «حسن مامینی» بازیکنان فعلی سرخپوشان را به دفتر باشگاه ارسال کرده است. وی افزود: اعلامیه‌بندکاری مالیاتی «فشین پیرانی» مربی سابق پرسپولیس نیز به دفتر این باشگاه ارسال شده است.

03 روبات‌ها پوشش دهنده اخبار

روزنامه واشنگتن پست از یک گروه بزرگ و تخصصی برای پوشش اخبار المپیک استفاده کرده که در بین آنها تعدادی روبات هم مشاهده می‌شود. به گزارش ری‌کیه، روبات‌های واشنگتن پست از نرم‌افزاری اختصاصی برای تولید خودکار صدا گزارش خبری به طرز آسانی در مورد المپیک استفاده می‌کنند. اولین مجموعه‌ای از اخبار که انسان‌ها در گزارش آنها دخالت نداشته‌اند در وبسایت این روزنامه چاپ شده می‌شود. این اخبار در حساب کاربری توئیتر این روزنامه هم منتشر می‌شود. هرش مصنوعی برای خلق سریع اخبار ساده‌ولی مهم‌های جلب نظر مخاطبان و کاربران است زیرا نگارش خبر در مورد تعداد مثال‌های کسب‌شده، موفقیت‌های تیم و اخباری از این دست زمان‌هوش فراوان نیست و با توجه به قالب ساده این خبرها روبات‌ها هم می‌توانند از عهده این کار برآیند.

